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مردم داری و پیروی از ولایت، ویژگی بارز رئیس جمهور شهید بود

فرماندار بهارستان پیش از خطبه های نماز جمعه بخش گلستان، مردم داری و پیروی سربازگونه از ولایت را از

ویژگیهای بارز رئیس جمهور شهید آیت اله سید ابراهیم رئیسی برشمرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری بهارستان؛ اولین نماز جمعه بخش گلستان بعد از شهادت آیت اله سید ابراهیم رئیسی و همراهانش با سخنرانی پیش از خطبه های نماینده

عالی دولت در شهرستان بهارستان برگزار گردید.

براساس این گزارش، عبداله نوحی فرماندار بهارستان، فرمایشات مقام معظم رهبری در توصیف شهید رئیسی را نشانگر اهمیت و نقش رییس جمهور شهید عنوان کرد که در

خدمت به مردم، کشور و اسلام سپری شد .

فرماندار بهارستان، تشییع میلیونی شهدای خدمت در شهرهای مختلف را نشان دهنده جایگاه مردمی شهید رئیسی برشمرد و گفت: مردم ایران اسلامی، قدرشناس هستند و با

بصیرت و آگاهی بی بدیل خود، خدمتگزاران خود را ارج نهاده و تکریم می کنند.

وی، روحیه مردم داری را یکی از ویژگی های بارز شهید جمهور دانست و اظهار داشت: شهید رئیسی در خدمت به مردم به دورافتاده ترین نقاط کشور سفر می کرد تا گرهی از

مشکلات آنها باز کند.

نوحی ادامه داد: ۴۸ سفر استانی و شهرستانی و ۲۸ سفر به کشورهای مختلف نشانگر تلاش جدی رئیس جمهور شهید برای پیگیری و حل مشکلات مردم و تلفیق دیپلماسی و

میدان است.

نماینده عالی دولت در شهرستان بهارستان با بیان اینکه، سیدالشهدای خدمت در پیگیری مشکلات مردم، جامع الاطراف بود، گفت: ایشان در همه حوزه های سیاسی، اقتصادی،

فرهنگی، اجتماعی و... مردم محور بودند و در همه عرصه ها به دنبال بهره بردن از استعدادها، نخبگان بویژه جوانان بودند که ریشه کنی ویروس منحوس کرونا توسط نخبگان و

شرکت های دانش بنیان ایرانی نمونه بارز آن است.

وی، با اشاره به دستاوردهای اقتصادی دولت سیزهم، راه اندازی شرکت ها و کارخانجات راکد و تعطیل، تسویه بدهی های دولت قبل، افزایش صادرات نفت و روابط با کشورهای

منطقه را بخشی از اقدامات شهید جمهور عنوان کرد که با نگاه خدمت به مردم انجام شد.

نوحی با بیان اینکه، شهید رئیسی خود را سرباز ولایت می دانست، خاطرنشان کرد: کسانی که در مقابل ولایت ایستادند، از اذهان عموم مردم پاک شده و به ورطه فراموشی

کشیده شدند اما شهید رئیسی خود را ذیل ولایت تعریف کرده بود.

با اشاره به آن گفت:تلاشها و مذاکرات وزیر امور خارجه شهید حسین از دیگر مواردی بود که فرماندار بهارستان  عملیات وعده صادق و پاسخگویی به رژیم صهیونسیتی 

امیرعبدالهیان نقش بسزایی در تأثیرگذاری آن داشت.

وی در پایان به لزوم برگزاری انتخابات ریاست جمهوری اشاره کرد و یادآور شد: با دلی خونین و چشمی اشکبار، سعی می کنیم انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری را در

صحت، سلامت و امنیت کامل برگزار کنیم.
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